NASWIETLACZE

Naswietlacz FL20s PRO

Indeks

Moc

Strumien swietlny

Temp. barwowa

CRI

Napiecie zasilania

Wspolczynnik mocy

Temp. otoczenia Ta

Kat dziatania czujnika ruchu

Zasieg czujnika ruchu

Regulacja czasu swiecenia

Regulacja czutosci

Waga

743017

20W

2400Im

4000K

280

220-240V 50/60Hz

PF>0,9

-20+40°C

max 160°

max 8m (t<24°C)

10s-12min

10-2000Ix

765g

200mm

ifluve

5 lat

gwarancji

Cechy

« Swiatlo bez migotania (flicker free)

« Stopien ochrony czujnika ruchu IP44

» Przewdd zasilajacy 100cm

Korzysci
» Oszczednosc energii
* Wysoka trwatosc

« Estetyczne i trwate wykonanie
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